[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                     п.Соцземледельский
17.07.2018г.№ 14 -п

Об отмене  Постановления № 15-п  от 17.05.2016 г .
«Об утверждении положения о Совете общественности  при участковом пункте полиции  Соцземледельского  муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области

     В соответствии со ст.1 Конституции РФ, согласно п.п. 3,4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.04.2014 № 44ФЗ « Об участии граждан в охране общественного порядка» , в силу положений  ч.7 ст. 9 Федерального закона от 07.02.2011 г № 3-ФЗ « О полиции» ,на основании  Устава Соцземледельского муниципального образования администрация Соцземледельского  муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Постановление № 15-п  от 17.05.2016 г . «Об утверждении положения о Совете общественности  при участковом пункте полиции  Соцземледельского  муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области» признать утратившим  силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                           О.В. Костикова